REQUERIMENTO Nº 364/2023

                                                                                   Divinópolis, 14 de Setembro de 2023

Exmo. Sr.
Israel da farmácia
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, requer de Vossa Excelência,
que seja encaminhado ao Sr Prefeito Municipal Gleidson Gontijo de Azevedo para que juntamente
com a pasta responsável, nos seja informado sobre o andamento da efetivação de todas as
nossas emendas impositivas dos anos de 2021 e 2022 em especial da comunidade do Choro.

                                                           JUSTIFICATIVA

Tal requerimento visa acompanhar a efetivação da destinação dos recursos.

Nestes termos peço o deferimento.

      HILTON DE AGUIAR

                                                         Vereador – MDB

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.divinopolis.mg.leg.br                                e-mail: geral@divinopolis.mg.leg.br

		2023-09-14T13:39:44-0300
	Brasil
	HILTON DE AGUIAR
	Assinador Serpro